CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 27 Fem, 4 x 200m Lliure Infantil Femeni
7/7/2018 Resultats
Classificacio Temps
1. C.N. Sabadell C.N. Sabadell 8:51.95 70,00
LUIS EGEA, Julia 04 31.39 32.72 32.93 32.30 2:09.34
VALLS SANS, Laia 04 30.97 34.76 35.64 34.07 2:15.44
RUIZ PINO, Julia 03 30.46 33.69 34.42 33.37 2:11.94
FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 30.17 34.67 35.15 35.24 2:15.23
2. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 9:08.13 66,00
CATALAN CARALT, Claudia 04 31.59 34.52 35.51 34.89 2:16.51
AZNAR DIEZ, Adriana 04 30.16 34.60 35.78 35.26 2:15.80
LORENZO BARTOLI, Jana 04 31.46 35.62 36.78 34.40 2:18.26
STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 31.29 34.71 35.60 35.96 2:17.56
3. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 9:10.06 62,00
DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 31.19 34.19 36.38 35.36 2:17.12
MATAS LOPEZ, Ana 03 30.22 34.61 36.40 35.63 2:16.86
VILA DELGADO, Jilia 03 32.31 35.09 36.62 36.76 2:20.78
ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 30.66 34.84 36.53 33.27 2:15.30
4. C.N. Terrassa C.N. Terrassa 9:10.60 58,00
VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 30.74 32.78 33.42 32.86 2:09.80
MICHAVILA ARNAU, Carla 03 31.56 35.74 35.96 34.99 2:18.25
BOSCH MONJE, Beatriz 03 31.33 35.76 37.81 37.33 2:22.23
QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 31.97 35.72 36.67 35.96 2:20.32
5. C.N. Calella C.N. Calella 9:20.46 56,00
PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 31.80 34.56 36.19 35.81 2:18.36
DALMAU ROVIRA, Joana 04 32.49 36.02 37.29 36.10 2:21.90
RUIZ GIMENO, Julia 03 32.30 35.94 37.67 37.24 2:23.15
VILARDEBO PLA, N(ria 04 31.97 34.75 35.76 34.57 2:17.05
6. Torrot C.N. Mataro Torrot C.N. Mataro 9:27.16 54,00
DIAZ COMERMA, Marina 04 32.32 35.60 36.85 36.36 2:21.13
SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 32.25 35.83 37.31 36.63 2:22.02
FELIU CARRACEDO, Berta 04 34.16 37.15 37.61 36.60 2:25.52
SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 31.38 35.17 36.09 35.85 2:18.49
7. C.N. Tarraco C.N. Tarraco 9:27.98 52,00
RIUS PELLEJA, Abril 04 30.72 35.27 36.11 35.08 2:17.18
TORRE CRESPO, Marina 03 33.20 37.65 39.10 40.75 2:30.70
GIMENEZ HUGUET, Anna 03 31.81 35.50 36.24 36.93 2:20.48
PACAREU, Kayley 04 31.10 35.97 36.21 36.34 2:19.62
8. C.N. Cornella C.N. Cornella 9:33.53 50,00
ALLENDE CASTILLA, Laura 03 31.77 36.11 37.00 37.23 2:22.11
EZPELETA BOFILL, Paula 04 32.24 37.38 37.20 37.93 2:24.75
DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 30.95 34.59 35.31 34.63 2:15.48
LOPEZ ALCALA, Ariadna 04 34.18 37.79 39.41 39.81 2:31.19
9. C.N.L " Hospitalet C.N. L" Hospitalet 9:36.14 48,00
DOVGUNEC DUBATOWKA, Denisse 03 33.50 36.23 37.79 33.96 2:21.48
GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 32.53 36.51 38.53 34.86 2:22.43
ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 32.93 36.90 38.18 35.86 2:23.87
MARTIN PERALES, Paula Jian 03 33.08 36.70 38.90 39.68 2:28.36
10. C.E.N.Balaguer C.E.N.Balaguer 9:38.22 46,00
PIFARRE PLANES, Aurembiaix 03 30.52 34.08 35.27 34.71 2:14.58
TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 32.90 36.46 36.66 36.47 2:22.49
PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 33.63 36.63 37.09 36.61 2:23.96
GRACIA CALVO, Sixela 03 34.70 39.44 41.95 41.10 2:37.19
11. C.N. Molins De Rei C.N. Molins De Rei 9:38.71 44,00
ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 31.43 35.20 36.58 35.86 2:19.07
ANDREU TORNER, Regina 03 33.82 39.12 41.48 40.97 2:35.39
TORRAS GUSI, Julia 03 33.18 37.93 38.64 38.69 2:28.44
BADOSA FELIP, Elia 03 31.70 35.12 34.89 34.10 2:15.81
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 27, Fem, 4 x 200m Lliure, Infantil Femeni

Classificacio
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C.N. Vallirana

RUIZ BARRAGAN, Lucia
DEL SOL AGUSTI, Uma
NAVARRO LOPEZ, Alba
FERNANDEZ LUQUE, Paula

C.E. Mediterrani
PONCELAS CALABUIG, Ainhoa
ROMAN RUIZ, Lucia

TUBELLA SALINAS, Maria
MARTIN MARTIN, Alba

C.N. Tarrega

SOLDADO CREUS, Mireia
ARMENGOL ANDREVA, Blanca
MINGUET GRAU, Ares
LOMBARDO AMOROS, Desirée

C.N. Badalona
SEGURA AYRA, Maria
FERNANDEZ ORTIZ, Marta
BIECH FIGUERA, Marta
DAMASO GARCIA, Arianne

C.N. Granollers
MIRALLES SANCHEZ, Abril
GONZALEZ MORENO, Gisela
GUITET ANGLES, Jana
RODRIGUEZ SECO, Mireia

C.N. Sant Sadurni
RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia
IRAOLA MOHEDANO, Aina
VAZQUEZ COUTADO, Clara
ARRABAL GIL, Maria

C.N. Sant Boi

MARCO NAVARRO, Irune
LOPEZ CABALLE, Emma
LOPEZ LLORENTE, Sara
SALA PEREZ, Carla

C.N. Sant Feliu
GARCIA MUNOZ, Lucia
LORCA MERINO, Andrea
GONZALEZ PUJOL, Claudia
GOMEZ VILLALBA, Paula

C.N. Banyoles

GIRO GELI, Aina

LOPEZ ROMAGOSA, Selma
TORRENT BRUGADA, Martina
GARCIA HERRANZ, Marina

C.N Piera 2012
FERNANDES QUIOT, Ines
VELADO GALVEZ, Ainhoa
VERA DIAZ, Avril
AMOROS ROBLES, Judith

C.N. Viladecans
SANCHO RUIZ, Bet
MARTINEZ CRUZ, Lucia
GUILLEN PINEDA, Martina
VENTAS GONZALEZ, Maria
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C.N. Vallirana
31.05 34.92
33.22 38.37
33.67 37.99
32.86 35.87
C.E. Mediterrani
31.75 36.30
32.77 37.52
32.96 37.76
31.02 35.80
C.N. Tarrega
32.04 35.98
34.36 39.18
32.75 35.78
35.39 38.72
C.N. Badalona
31.99 36.93
31.20 35.11
33.31 38.04
34.02 39.26
C.N. Granollers
32.75 36.86
32.35 36.40
34.31 39.58
33.93 37.07
C.N. Sant Sadurni
32.26 37.19
32.17 36.29
34.88 38.54
33.25 37.31
C.N. Sant Boi
32.11 35.25
32.55 36.62
34.37 38.50
35.31 40.47
C.N. Sant Feliu
31.35 33.55
32.21 38.43
33.77 38.16
34.04 39.18
C.N. Banyoles
34.61 37.66
34.95 38.56
33.42 37.26
35.24 39.83
C.N Piera 2012
32.59 35.17
35.17 39.01
33.23 38.23
36.30 41.00
C.N. Viladecans
33.78 37.94
36.16 40.91
33.92 38.66
33.34 37.38
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35.34
40.39
40.01
36.66

37.26
40.14
39.27
37.64

36.69
40.89
36.74
39.93

37.73
37.38
39.98
41.17

38.85
37.18
40.18
38.65

39.55
37.06
41.76
38.24

35.97
39.73
40.35
41.41

40.01
40.73
38.71
40.92

39.25
40.04
37.05
40.91

36.43
40.18
39.53
43.22

39.04
44.00
41.34
39.48

Eritat

9 | Esporia

34.24
40.18
39.95
37.07

35.85
40.13
39.96
37.46

36.04
39.31
35.69
38.09

35.19
37.38
40.11
39.84

39.09
35.21
39.39
38.81

39.22
36.20
40.12
36.69

35.31
39.23
39.30
38.94

40.35
39.74
37.41
39.84

38.37
38.86
35.88
40.16

34.88
38.73
38.57
41.11

38.46
42.11
40.06
38.82

Temps

9:41.79 42,00
2:15.55
2:32.16
2:31.62
2:22.46

9:43.59 40,00
2:21.16
2:30.56
2:29.95
2:21.92

9:47.58 38,00
2:20.75
2:33.74
2:20.96
2:32.13

9:48.64 36,00
2:21.84
2:21.07
2:31.44
2:34.29

9:50.61 34,00
2:27.55
2:21.14
2:33.46
2:28.46

9:50.73 32,00
2:28.22
2:21.72
2:35.30
2:25.49

9:55.42 30,00
2:18.64
2:28.13
2:32.52
2:36.13

9:58.40 28,00
2:25.26
2:31.11
2:28.05
2:33.98

10:02.05 26,00
2:29.89
2:32.41
2:23.61
2:36.14

10:03.35 24,00
2:19.07
2:33.09
2:29.56
2:41.63

10:15.40 22,00
2:29.22
2:43.18
2:33.98
2:29.02
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 27, Fem, 4 x 200m Lliure, Infantil Femeni

Classificacio Temps

DSQ C.E. Inef De Lleida C.E. Inef De Lleida -
DSA - DQ SORTIDA ANTICIPADA, 4t Relleu
HUGUET NIUBO, Laura 03 30.80  34.98 37.44  36.73 2:19.95
ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 3135  35.77 38.04  38.69 2:23.85
MUR MONTIU, Carla 04 3425  38.86 40.31  38.65 2:32.07
SERLAVOS | ESTOPA, Andrea 03

DSQ C.N. Caldes C.N. Caldes -
ROMERO TORRES, Lucia 04 31.24  34.02 3543  35.29 2:15.98
PRESAS VILARDELL, Berta 03 3035 3471 36.52  37.23 2:18.81
CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 3168  35.36 37.08  36.02 2:20.14
SANCHEZ ALCALA, Elsa 04

‘a @]E Generalitat - (-2) Bt 7/7/2018 19:58 - Pagina 3
TURBO Wll¥ de Catalunya ((_F/esportcat rmaocut [l Gt



